П О С ТАН ОВЛЕ НИЕ

АдминистрАции муниципАльного оБрАзовАнцrI
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

от l0, // dDlD Jф /ru,
г. Пршrлорско_Ахтарск

Об утверщдении перечня предприятий, учрещдений ш организацийl

расположенных на территории мунпципального образования
Приморско-Ахтарский район, которым устанавливаются квоты

для трудоустройства грalцдан, пспытывающих трудностп
в поиске работы на 2021 год

в цеJIях обеспечения дополнительньIх гарантий цраждан,
испытывающих трудности в поиске работы, ре€rлизации ими права на Труд,
социапьЕую 3атцит} от безработицы и снятия социапьной нагlряженности на
рынке Труда в Приморско-Ахтарском районе, руководствуясь Федеральным
Законом от 24 ноября 1995 года Ng 181_ФЗ (О соци€lJIьной защите
инвЕrпидов в Российской Федерации), Законом Краснодарского края от 8
феврагlя 2000 года }lb 231 _ кЗ <<о квотиров€lнии рабочих мест в Краснодарском
крае), принимм во внимание данные о среднесписочной численности
работников за предшествующий календарный год, в соответствии с письмом
межрайонной иФнС России j\9 10 по Краснодарскому краю администрация
мунициП€tльногО образованиЯ ПриморСко-АхтарскиЙ районпостановляет:

1. УтвердитЬ переченЬ предприятий, учреждений и организаций,
расположенных на территории муниципального образования Приморско-
АхтарскиЙ район, которыМ устанавЛиваютсЯ квоты дIя трудоустройства
ГРаЖДаН, ИСПЫТЫВаЮЩИХ 1фУДНОСТИ В ПОИСКе РабОты на 202L год согласно
приложениям NsI и Nq2.

2. Рекомендовать руководителям гlредприятий, учреждений и
организаций, вкгrюченным в перечень:

1) принять локальные нормативные акты, содержащие сведения о
созданных или вьцеленных рабочие места для трудоустройства цр€Dкдан,
испытывающих трудности в поиске работы;

2) представлятъ информацию в Государственное к{венное rIреждение
КРаСНОДаРСКОГО края <Центр занятости населения Приморс*о_Дrrчрского
районо> об изменениях, связанньIх с выделением, созданием,
перепрофилированием или ликвидацией квотируемых рабочих мест, а также в
слrIае увольнения работников с квотIФуемых рабочих мест в срок
определенный Постановлением главы администрации (ryбернатора)
Краснодарского края от 24 сентября 20t4 года Nь 1013 <<Об утверждении

2

Положения о предоставлении работодатеJIями информации об изменениях,
связанньtх с выделением, созданием, перепрофилированием или ликвидацией
квотируемых рабочих мест, а также в случае увольнениrI работников с
квотируемых рабочшс мест в органы труда и зашIтости населениrI
Краснодарского щр€lяr, (дапее Постанопrrение главы администрации
(ryбернатора) Краснодарского крЕrя от 24 сентября 20t4 года М 1013).;

3) Ifuформацию о квотировании рабочих мест цредоставJIять в
Государственное ка:}енное учреждение Краснодарского IФая кЩентр занrIтости
населениrI Приморско-Ахтарского районо> в сроки, по форме и способами
определенными Постановлением главы администрации (ryбернатора)
Краснодарского крм от24 сентября 2014 годаNs 1013.

3. ОтдеrrУ по взаимодействию с общественными организациями и СМИ,
ПРеСС-СrryЖба администрации муниципаJIьного образования Приморско_
АХТаРСКИй район (Сляднев) разместить настоящее постановление в специЕlльно
отведенных мест€lх для опубликов{лни[ муниципЕlпьных пр€Iвовых актов органов
местного самоуправления муниципапьного образования Приморско-Ахтарский
район.

4. ОТДеЛrУ ИНфОрматизации и связи администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район (сергеев) разместить настоящее
постановление на официагlьном сайте муницип€lльного образования
Приморско-Ахтарский район в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

6. Постановление
огryбликов€lниrl.

вступает в сиJry со днJI его официа.пьного

Исполняющий обязанности главы
муницип€lпьного образования
Приморско-Ахтарский район О.Н. Проскура

triо
Fr
(.)
0)

х

ою
(ýд
dно
m
ý1

t{
(ý

Ф
trЕо
ФF
(.)

ý;ЕЁý

1Ё ý€ Е

Ёýý ý ý
ЕЁf,Ёа
БНýýЕýЕфtrý

ýЁ
ЕЁЕ

ýýgflёЁ
Е,ЕýЕаок

ýЁЕоEl оа
Н9Н

ЕýЕ9F 3-
ЕF
ýнё9
цёdgK
Б9>ьýюdФtд

_ol неъ

Ntllаl
ltrо

:l

=сýЁЕфдotЕ

.ýЁ ý
ъ ýt_{

8 gý
ЕЁя
ЕввýýфiIFо
llrFl-:.-
ý,,х $
:1з
i i,F{

iэg
Е ýIlц_PF,U
rýэ
ЦЕЕ

лЕЕЁ
Е Ё gý
ЫЁЕанкi9
аiоЬэ

НЕýЕ
iЁ Е
,ýý5ý9ýý
ýiё
llЕ;iF
-*!Ё аьa.9lOоЕя
ýЕ;
)ý -tgýх9
llJE

Q,i Е
Б,Ё,Qý F
r,E Е
,ý ý,ýt, X F5{ Ё
её
Ёь
ýЁtr-rЁ

Ir
l-lr

\Е\,N
н
Ёa

ýý
аЕ
вý-oi ЬоZ,-, ý 3

рf,Ё,8ЁЕ:[ао
Ёхёо

5н ý Е

ýя Е Ео.ФFн оэ
ь{ l-{* нФiH*rоь

2

\

t<о

(d
но
Klд
(r)
о
ф

ро

о
(-)

с)

Е{
с)а
tr
о
(ý
E{
х
Klр

\о cn ý rп (п \о ь ý ос\ tn

(п cn бl са с{ \о о о Г- \о \п

* о \п
г- \п

ю
cn

Ф ао
о1 cn

cn
cn
с{

бl
аоý

c.l

са
\оо о\t о\tn \о

\о о
с\.1

\о
бIбl

\оtn
cn

cn\оt
an
оо
\о

с-}
\о

C.l

Ф
д
паонн
Ф)

Ё*

-?ч{ФА<)

=

Е
KlчF9

>,о
>р

=t-

оо

\.,/ оЁ 8,ý
о tRfoо > б.о
> &FS}(д ts,х i_]цг<ьd

s
2
ц
о
cn

цL

нь
ЕЕ()}l

;д н.Х,г ЕýЁ о-

вý -ýа

Фц
чо., ф

Ч./ tЁ.t с)

о €=<д !
\.,' = О

цл
аЕЕч
Е s 9ЧaU i!Ф

.ЕаgFa о..н .r]
цF{ ЕЕ

х
Ф
Фо
ý(о
Iiьо
Фц

с! са t (п \о ь оо о\ Ф

(d
до
о

l-i

о

н
*aоý)ýнб|{ }*

$,ýоý(ýо
ЕвЁtr
Ё{
Е(оýь(не
нýqý
хо-оЁ,

(dцк
8 Е.Е
3ýýоýо

Ё ýё
ýý:
вЕ.ЕЬ9Ё
ýdXЧ

ЕЕý
аýýFF+Eý6ь)лОа

о
оо

st

о1

с\l

оо
\о
с.l

>эrдх
l<ФА\о
-дав
Ёý
ýU

6,
Фо
Ф

но
Ф

tr_ль ýа
ё:ýЁ8Ё н 5
аЕЕ:*:,*в*9нн

Е Е€ ýýo9El
о.о 9iФ
tr оЕ Екяq99
RýЁЕ.
ЕЕВ*йбQý
х Е Ёý
(ý лlý Н

ЁQ8ýн н н Е
ФнбJ5
о d b(dtrдкнфЕýý5ýýЕ;\ кюЕФ

(п i

Fx сЁнц-
Ф ,"ir
QrЕ>Е5
цдЕооБО Ол
О bFi
Е>Qо Е<.,
ЕЕ
ЁЕ
но
9ЕсRцуь-
н

ц
до
trоь
trох
ноюdа
дноо

о
trо

$ о о о о о бl Ф tf, о Ф

tкndtr
Ееод
lо
Ея
!j(l)Ф'tr
Еý

са \о
со

[п
cn

\о
са

0о
cn

оо
с.)

о\
сп

о\
cn t #t ýf,

&s
ЁЕцн
Еý>ь
dФ
Еq

с\i

бl
2

(J

оц

(Ё
Y
яы
дЕ
хч
\-.' KlЕн(вý
нФБ)ýнý
FQ

хкь
БЕЬZло
(dкЁ
(dKlaЕоýLbirJ
-Фсdli Б l-{ý<tri

=E{
)ý
Ф
а.н
Фо
с)

ооо

с)абюьЕг
хý,нойЕч(g
.dФфý
tiý
FQЕо

с{
.olz
окц

2

о
оц

с{

2
окц

ь
Qц

ь4\<д

бd

оre{

(ýх
а
)ý
сdх
Е

_al наъ с\i cn ý tn \о г- оо Ф\ о

цо
tr

F{Nэбl
бlЕl

?
6)
д
о
lEr
ФЕJ
с
Fl
Е2
Q)l
J

оо
lts2
о
\о
а)
t
Еt
уодоЕ
а
l
J

и
(f)
Е2
q)
)
Ф(l)
*
0)
la
q)Е
l

Ф
оg::
*
Е.о
\о
бgа
оl
дFооЕl
*
q)
lъ(J::t,
е)

Ел
t-о\о
6!е
оу9ЕЕо:
l

д:l
F9о
llцьеF

х:lа
llоtýд
lлFiл
t
q):_

6:*
сЁ
Еr
к
cqа
li
бl
tr
t9

Jl
оg
t
с)ьоцьЕF
Е
ltsъ

ц
lд
tо
mу
цо
tоЕ
бl
д:l
Е
свЕt
сп
tоь
Е2
део
tоу
*о
)ý
ýе

rEJl
tt
у9Е
бп
F.х
lоуоао
ЕЕIаllЕ{

ц:l:*
св
фо
ё)ýа
\оо
оtrоЕt
д
lEi
ý
l
Е
l

Еlt*ьts2
ЕlЕlх
оF_ха
q)
i.
св
*
х
lд:lЕl
q)
Y
о
Ei
о
lн9
ct&

JlЕl
l
с!
ё)Еl
l*
бl

'1аа:t
JlЕl
*
q)
Еrg
q)
а:Jь

JlЕt
t-
Е:а
!ц
€)а
l

дlt
l*{
н
la{lJ
н
fr
нtsi
l_{

2

ý

ý
Fiо

*
*ýцKl }чý rЕZ*, ý н

ýýýЁ

нЕ ý Е
од ý Ё

ýя н Е*ЁbJrJHl: нi*{нФп
H*i()>l

I

l

с! с! c\t
l

N с! (\ бl бl бl с! с!

о о о Ф о о о Ф о о о \о ь Ф Ф са о\ Ф с?} la) s

I

бlý cný ýý ýý ýý \оs \о
!+ г-t Г-$ о\s \п cn(п

I

\п
\п

(п
(п \о

\п о\rп о\(n с\l\о са\о \о
\о \о

\о

I

Г-
\о о\\о

(€

Ф
Фдн
оtiý

оо
к
о
к
>]ц]
>l

t*к
о=хк9>ýiaE
Y5>}

ёY=
1к
хд
дýl- ý(a-о:а.)ь Фl

ýý]

)ýРýБ
ЕЕfrfr
ýni

]9Е 8 l,_] Ф Q.=.l
= о о ýl

Е ёЁ,Ёl< оц ч

=х
I

mон()

ооо

о
iTl
>l
ЬZl
>l

=ньчOciоФ'
Еta
кrл
хЁo!j
БЕlо<l

=2
оо
L

oI
<l
>l

=(n

E{
од

Ed
у
iz]
>l
<l
>l

l
cv)охд
tr
Фо
ч-
liF
зЕ-о.
\J оlохl

к]
ol
цl
>lцl
>l

о\

*i
>lol
trtl

Е|

оо

2
окц

\п

2
оо
оц\<д

cn

2

(-)

оц
А

з
о
mно
)ý
о]
9]
t<lоlхlolн Ll

яý|
> !а|

ёч:.
а=g?
ýс)
Q.оl..! ýz

ai с)

ан
<я]Е<l

=

ок
к]чl

=f
2
о
E{i
цl
>I

&к
Glо

хЕvJvЁg
ýg:

.ýё ЁЕ. hQ"

ýдд

N
с.i

2
оо
оц

=2
о
tr[ц
>l

)ý
ý(оа(d
нх
sgtl

s9I
эдl
L. гl

бl cn
=f, \п \о ь оо о\ о

с\.1 cN
бlс\ сабl

]f,
бl

\п
с!

\о
сtt

ь
с! ао

N Ф\
с.i

о
cn со

бI
cf)

cn
c.l

(ý
mо
о

b.i

о

н
*{оý)ýНctнР{

$,ýоý(ýо
ЕвЕн
*{
коýýi

EiзtоЁ,

$$ýоýо

Ё ýёýЕ9
BLEо9ЕyXH
ýхý
ЕЕЕ
ЕýЕЕ+н
Ёээ

с{ бi с\l бl с! бl \о
\п

ь о\ со
о\

оь ог- ао
о
о\ Ф\о (п

оо
бlьобl

=

ь.]ч

)ý

ýlоо.
сd
t,,lх
Iх9чб

аQу о=\J > lT1\ ý=i.i8Ёr-го

Ф
кlФФдоtrъБ
хдйg(ýЕ
фdýrоtrч
-Фцtrý<

rH.*н
!1оа5q Е

нЕ-{рн ý о!:(dtdýa

Еýýа-

ý $Ёд,f,

.olz
к
А

*ЪоеоБд- р
аъ б Е
YýЕЁл*U

Е зх 8.ЕхýФ
ёЁЁý

(Ё

Е,gý ý

ýýisF
Е ý}ýg

6
F{
Фо
Ф

.+
cn

\п
сп

\о
cn

г-
cn

ооci о\
са